
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202011600799

8X3Za23N04 - 45NaWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUETCG0LZ7 - 1ZGU71mhT9 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA40
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 11/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/12/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 4.887.281
Cotización Obligatoria 559.594
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 97.257
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 656.851

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 7

4.887.281

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

4.887.281 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 7

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 146.619
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 146.619

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 11/2020 Número de Folio: 2005202011600799

8X3Za23N04 - 45NaWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUETCG0LZ7 - 1ZGU71mhT9 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA40

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

13.385.470-3 HENRIQUEZ SANHUEZA RAFAEL HUMBERTO 586.625 67.169 11.674 0 0 0 586.625 0 17.599 0
14.352.777-8 RAMIREZ GODOY ROXANA ANGELINA 987.240 113.039 19.646 0 0 0 987.240 0 29.617 0
8.100.902-3 RIFFO MOLINET JUAN ESTEBAN 1.500.740 171.835 29.865 0 0 0 1.500.740 0 45.022 0

10.662.651-0 SALAZAR ARAYA JAIME ROBERTO 526.625 60.299 10.480 0 0 0 526.625 0 15.799 0
12.325.181-4 SANHUEZA CURIN GUILLERMO OCTAVIO 279.854 32.043 5.569 0 0 0 279.854 0 8.396 0
14.624.270-7 SEPULVEDA MENDOZA RODRIGO EDGARDO 502.072 57.487 9.991 0 0 0 502.072 0 15.062 0
16.057.903-K TRONCOSO GARRIDO JUAN PATRICIO 504.125 57.722 10.032 0 0 0 504.125 0 15.124 0

TOTALES GENERALES 4.887.281 559.594 97.257 0 0 0 4.887.281 0 146.619



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202011225359

8X381LM5E9 - XYTYWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUETCG0MN6 - 1h47P1mhT8 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA47

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 1,27%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 14.630.394

TOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 185.809

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Noviembre 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

19

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 11/2020 Número de Folio: 2081202011225359

8X381LM5E9 - XYTYWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUETCG0MN6 - 1h47P1mhT8 - 83AXPM1NU5 -
AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA47

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

9.686.616-K ALBORNOZ TAPIA EFRAIN OSVALDO 1.692.240 21.492 0
17.739.555-2 BARRIGA POLANCO JOHNSONN ALEJANDRO 488.229 6.201 0
10.221.089-1 CABRERA BOETTCHER RICARDO JAVIER 2.328.220 29.568 0
13.622.262-7 CARRASCO SEPULVEDA ALEJANDRA ELIZABETH 66.959 851 0
18.866.653-1 CERDA RIQUELME JEAN CARLOS 1.168.040 14.834 0
18.770.233-K FUENTES JARA MARCOS ANTONIO 408.125 5.184 0
7.754.301-5 GARRIDO RUMINOT GERARDO DAVIS 490.000 6.223 0

13.385.470-3 HENRIQUEZ SANHUEZA RAFAEL HUMBERTO 586.625 7.451 0
19.231.130-6 JARA YAÑEZ JORGE IGNACIO 474.125 6.021 0
19.848.004-5 LEON MANOSALVA MATIAS ANDRES 417.648 5.304 0
17.515.048-K MOYA MANOSALVA ALVARO ANIVAL 419.139 5.323 0
14.352.777-8 RAMIREZ GODOY ROXANA ANGELINA 987.240 12.538 0
8.100.902-3 RIFFO MOLINET JUAN ESTEBAN 1.500.740 19.060 0

12.132.804-6 RUBILAR MERINO SERGIO ESTEBAN 417.648 5.304 0
10.662.651-0 SALAZAR ARAYA JAIME ROBERTO 526.625 6.689 0
12.325.181-4 SANHUEZA CURIN GUILLERMO OCTAVIO 279.854 3.555 0
14.624.270-7 SEPULVEDA MENDOZA RODRIGO EDGARDO 502.072 6.376 0
16.057.903-K TRONCOSO GARRIDO JUAN PATRICIO 504.125 6.402 0
9.882.528-2 URREA BARRA JOSE MARCELO 1.372.740 17.433 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A.
Número de Folio: 2025202011140108

8X30Pe1Xd8 - PNAKWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUETCGLCNK - 1h4aE1mhT9 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA47

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 162.975

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 23.370

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 186.345

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A. 186.345

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Noviembre 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A.
Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 11/2020 Número de Folio: 2025202011140108

8X30Pe1Xd8 - PNAKWC3am0 - CTG31VXPa7 - TUETCGLCNK - 1h4aE1mhT9 - 83AXPM1NU5 -
AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA47

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

10.221.089-1 0 CABRERA BOETTCHER RICARDO JAVIER 2.328.220 162.975 0 23.370 0 186.345 6,419 UF 0

TOTALES GENERALES 2.328.220 162.975 0 23.370 0 186.345



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Cuprum
Número de Folio: 2001202011197626

8X3ZNCUgG2 - AUhLWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUETCGLTg7 - 15PT81mhT1 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA46
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 11/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/12/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.395.179
Cotización Obligatoria 274.008
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 67.350
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 341.358

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

2.395.179

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.608.406 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 15.715
Cotización Empleador 86.602
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 102.317

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Cuprum

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 11/2020 Número de Folio: 2001202011197626

8X3ZNCUgG2 - AUhLWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUETCGLTg7 - 15PT81mhT1 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA46

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

10.221.089-1 CABRERA BOETTCHER RICARDO JAVIER 2.328.220 266.348 46.332 0 0 0 2.552.240 15.313 61.254 0
13.622.262-7 CARRASCO SEPULVEDA ALEJANDRA ELIZABETH 66.959 7.660 21.018 0 0 0 1.056.166 402 25.348 0

TOTALES GENERALES 2.395.179 274.008 67.350 0 0 0 3.608.406 15.715 86.602



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HUTeP9 - d7ZhWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUETCGL7H5 - 193HK1mhT6 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA49 NÚMERO DE SERIE: 2017201101191941
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R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago X 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 9.237.194

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

11 2020

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 591.180

Reajuste + 0

Interés + 0

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 591.180

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 591.180

N° de Afiliados 16

N° de Líneas de Detalles 16

N° Hojas Anexas 1

Tasa de Cotización 7% X 6.4%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HUTeP9 - d7ZhWC3am7 - CTG31VXPa7 - TUETCGL7H5 - 193HK1mhT6 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA49

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017201101191941

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 11 2020

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 6.4% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 17.739.555-2 BARRIGA POLANCO JOHNSONN ALEJANDRO 25 AFP 488.229 31.247 0

2 13.622.262-7 CARRASCO SEPULVEDA ALEJANDRA ELIZABETH 2 AFP 66.959 4.285 0

3 18.866.653-1 CERDA RIQUELME JEAN CARLOS 28 AFP 1.168.040 74.755 0

4 18.770.233-K FUENTES JARA MARCOS ANTONIO 30 AFP 408.125 26.120 0

5 7.754.301-5 GARRIDO RUMINOT GERARDO DAVIS 30 AFP 490.000 31.360 0

6 13.385.470-3 HENRIQUEZ SANHUEZA RAFAEL HUMBERTO 30 AFP 586.625 37.544 0

7 19.231.130-6 JARA YAÑEZ JORGE IGNACIO 30 AFP 474.125 30.344 0

8 19.848.004-5 LEON MANOSALVA MATIAS ANDRES 30 AFP 417.648 26.729 0

9 17.515.048-K MOYA MANOSALVA ALVARO ANIVAL 28 AFP 419.139 26.825 0

10 14.352.777-8 RAMIREZ GODOY ROXANA ANGELINA 30 AFP 987.240 63.183 0

11 8.100.902-3 RIFFO MOLINET JUAN ESTEBAN 30 AFP 1.500.740 96.047 0

12 12.132.804-6 RUBILAR MERINO SERGIO ESTEBAN 30 AFP 417.648 26.729 0

13 10.662.651-0 SALAZAR ARAYA JAIME ROBERTO 30 AFP 526.625 33.704 0

14 12.325.181-4 SANHUEZA CURIN GUILLERMO OCTAVIO 19 AFP 279.854 17.911 0

15 14.624.270-7 SEPULVEDA MENDOZA RODRIGO EDGARDO 30 AFP 502.072 32.133 0

16 16.057.903-K TRONCOSO GARRIDO JUAN PATRICIO 30 AFP 504.125 32.264 0

TOTAL PÁGINA 9.237.194 591.180

TOTAL ACUMULADO 9.237.194 591.180

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Página 1 de 1



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202011441104

8X3ZNa2eL2 - 9hMGWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUETCGLgh2 - 1C50L1mhT7 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA48
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 11/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/12/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 490.000
Cotización Obligatoria 55.223
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 9.751
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 64.974

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

490.000

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

490.000 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 14.700
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 14.700

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 11/2020 Número de Folio: 2002202011441104

8X3ZNa2eL2 - 9hMGWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUETCGLgh2 - 1C50L1mhT7 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA48

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

7.754.301-5 GARRIDO RUMINOT GERARDO DAVIS 490.000 55.223 9.751 0 0 0 490.000 0 14.700 0

TOTALES GENERALES 490.000 55.223 9.751 0 0 0 490.000 0 14.700



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP PlanVital
Número de Folio: 2004202011405383

8X3ZM0M9Y1 - hXCdWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUETCGL2A6 - 11Cdg1mhT2 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA40
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 11/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/12/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 825.773
Cotización Obligatoria 92.157
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 16.433
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 108.590

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

825.773

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

825.773 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 24.773
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 24.773

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP PlanVital

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 11/2020 Número de Folio: 2004202011405383

8X3ZM0M9Y1 - hXCdWC3am2 - CTG31VXPa7 - TUETCGL2A6 - 11Cdg1mhT2 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA40

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.770.233-K FUENTES JARA MARCOS ANTONIO 408.125 45.547 8.122 0 0 0 408.125 0 12.244 0
19.848.004-5 LEON MANOSALVA MATIAS ANDRES 417.648 46.610 8.311 0 0 0 417.648 0 12.529 0

TOTALES GENERALES 825.773 92.157 16.433 0 0 0 825.773 0 24.773



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Consalud
Número de Folio: 2022202011138035

8X30YhLKT1 - g5agWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUETCGLLN4 - 1TG2m1mhT8 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA41

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 96.092

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 183.178

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 279.270

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Consalud 279.270

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Noviembre 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Consalud
Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 11/2020 Número de Folio: 2022202011138035

8X30YhLKT1 - g5agWC3am8 - CTG31VXPa7 - TUETCGLLN4 - 1TG2m1mhT8 - 83AXPM1NU5 -
AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA41

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

9.882.528-2 0 URREA BARRA JOSE MARCELO 1.372.740 96.092 0 183.178 0 279.270 9,620 UF 0

TOTALES GENERALES 1.372.740 96.092 0 183.178 0 279.270



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202011164582

8X3L9U8ML3 - aWemWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUETCG8AW0 - 13VWa1mhT5 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA41

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 55.423

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 55.423

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 0

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 0

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 55.423

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Noviembre 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

19

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 11/2020 Número de Folio: 2061202011164582

8X3L9U8ML3 - aWemWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUETCG8AW0 - 13VWa1mhT5 -
83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA41

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
0,6%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

9.686.616-K ALBORNOZ TAPIA EFRAIN OSVALDO 1.692.240 0 0 30 0 0 0 0 A 0 0 5
17.739.555-2 BARRIGA POLANCO JOHNSONN ALEJANDRO 0 488.229 2.929 25 0 0 0 0 A 0 0 5
10.221.089-1 CABRERA BOETTCHER RICARDO JAVIER 2.328.220 0 0 30 0 0 0 0 A 0 0 5
13.622.262-7 CARRASCO SEPULVEDA ALEJANDRA

ELIZABETH
0 66.959 402 2 0 0 0 0 A 0 0 5

18.866.653-1 CERDA RIQUELME JEAN CARLOS 0 1.168.040 7.008 28 0 0 0 0 A 0 0 5
18.770.233-K FUENTES JARA MARCOS ANTONIO 0 408.125 2.449 30 0 0 0 0 A 0 0 5
7.754.301-5 GARRIDO RUMINOT GERARDO DAVIS 0 490.000 2.940 30 0 0 0 0 A 0 0 5

13.385.470-3 HENRIQUEZ SANHUEZA RAFAEL HUMBERTO 0 586.625 3.520 30 0 0 0 0 A 0 0 5
19.231.130-6 JARA YAÑEZ JORGE IGNACIO 0 474.125 2.845 30 0 0 0 0 A 0 0 5
19.848.004-5 LEON MANOSALVA MATIAS ANDRES 0 417.648 2.506 30 0 0 0 0 A 0 0 5
17.515.048-K MOYA MANOSALVA ALVARO ANIVAL 0 419.139 2.515 28 0 0 0 0 A 0 0 5
14.352.777-8 RAMIREZ GODOY ROXANA ANGELINA 0 987.240 5.923 30 0 0 0 0 A 0 0 5
8.100.902-3 RIFFO MOLINET JUAN ESTEBAN 0 1.500.740 9.004 30 0 0 0 0 A 0 0 5

12.132.804-6 RUBILAR MERINO SERGIO ESTEBAN 0 417.648 2.506 30 0 0 0 0 A 0 0 5
10.662.651-0 SALAZAR ARAYA JAIME ROBERTO 0 526.625 3.160 30 0 0 0 0 A 0 0 5
12.325.181-4 SANHUEZA CURIN GUILLERMO OCTAVIO 0 279.854 1.679 19 0 0 0 0 A 0 0 5
14.624.270-7 SEPULVEDA MENDOZA RODRIGO EDGARDO 0 502.072 3.012 30 0 0 0 0 A 0 0 5
16.057.903-K TRONCOSO GARRIDO JUAN PATRICIO 0 504.125 3.025 30 0 0 0 0 A 0 0 5
9.882.528-2 URREA BARRA JOSE MARCELO 1.372.740 0 0 30 0 0 0 0 A 0 0 5

TOTALES GENERALES $5.393.200 $9.237.194 $55.423 0 0 0 $0 $0 $0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202011419565

8X30C7X8Z1 - 7Te5WC3am2 - CTG31VXPa7 - TUETCG81A7 - 10ZPA1mhT5 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA43
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 11/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/12/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 5.138.897
Cotización Obligatoria 587.889
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 102.265
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 690.154

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

5.138.897

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

5.138.897 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 5

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 154.166
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 154.166

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 11/2020 Número de Folio: 2008202011419565

8X30C7X8Z1 - 7Te5WC3am2 - CTG31VXPa7 - TUETCG81A7 - 10ZPA1mhT5 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA43

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

9.686.616-K ALBORNOZ TAPIA EFRAIN OSVALDO 1.692.240 193.592 33.676 0 0 0 1.692.240 0 50.767 0
17.739.555-2 BARRIGA POLANCO JOHNSONN ALEJANDRO 488.229 55.853 9.716 0 0 0 488.229 0 14.647 0
18.866.653-1 CERDA RIQUELME JEAN CARLOS 1.168.040 133.624 23.244 0 0 0 1.168.040 0 35.041 0
12.132.804-6 RUBILAR MERINO SERGIO ESTEBAN 417.648 47.779 8.311 0 0 0 417.648 0 12.529 0
9.882.528-2 URREA BARRA JOSE MARCELO 1.372.740 157.041 27.318 0 0 0 1.372.740 0 41.182 0

TOTALES GENERALES 5.138.897 587.889 102.265 0 0 0 5.138.897 0 154.166



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202011468202

8X30WXYmC3 - 0N5HWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUETCG8dP0 - 11EYH1mhT0 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA49
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 11/2020 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/12/2020

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 893.264
Cotización Obligatoria 96.204
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 17.776
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 113.980

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

893.264

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

893.264 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 26.798
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 26.798

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 11/2020 Número de Folio: 2009202011468202

8X30WXYmC3 - 0N5HWC3am5 - CTG31VXPa7 - TUETCG8dP0 - 11EYH1mhT0 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA49

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

19.231.130-6 JARA YAÑEZ JORGE IGNACIO 474.125 51.063 9.435 0 0 0 474.125 0 14.224 0
17.515.048-K MOYA MANOSALVA ALVARO ANIVAL 419.139 45.141 8.341 0 0 0 419.139 0 12.574 0

TOTALES GENERALES 893.264 96.204 17.776 0 0 0 893.264 0 26.798



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Banmedica
Número de Folio: 2021202011136366

8X307T23M0 - ETX7WC3amK - CTG31VXPa7 - TUETCG8Xm3 - 114EE1mhT1 - 83AXPM1NU5 - AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA46

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 118.457

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 34.416

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 152.873

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Banmedica 152.873

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Noviembre 2020

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Banmedica
Pago Electrónico

11/12/2020
6:24 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 11/2020 Número de Folio: 2021202011136366

8X307T23M0 - ETX7WC3amK - CTG31VXPa7 - TUETCG8Xm3 - 114EE1mhT1 - 83AXPM1NU5 -
AEAE1GXPM4 - 1N4L7gNhA46

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

9.686.616-K 0 ALBORNOZ TAPIA EFRAIN OSVALDO 1.692.240 118.457 0 34.416 0 152.873 5,266 UF 0

TOTALES GENERALES 1.692.240 118.457 0 34.416 0 152.873


